

## Referat fra styremøtet 25. oktober hos Atle.

Tilstede: Atle, Ernst Arne, Øyvind og Lena.

Sak	Drøfting	Ansvar
<b>Lekeplass innerst i Fiskekroken</b>	Det har vært en dugnad i høst, klipt ned mye kratt og skjært ned en del busker og delt opp og kjørt bort skate rampen som var blitt dårlig. Det har ført til at grillhytta kommer mer frem og sandkassa ble synlig. Den trenger mer vedlikehold for å bli i noe bedre stand.	Lena
<b>Julegrantenning</b>	Tone, Kjell Arne, Finn og Roar er i arrangementskomiteèn. Vi ønsker å arrangere julegrantenning på lekeplassen innerst i Fiskekroken så fler blir kjent med plassen og slik at den kanskje blir brukt mer. Atle informerer komiteèn.	Atle
<b>Kantklipping</b>	Det ble klipt kanter langs Vestsidveien av Brusrud. Empus kom og klippte resten av veien og det ble veldig fin.	Lena
<b>Skilt</b>	Etter ny vurdering har vi bestemt å bytte skilt med maks akseltrykk til 8 tonn i stede for 6 tonn, det er mer vanlig standar. Ernst Arne bestiller dette og skilt til handicap merking ved Skøytebrygga og setter det opp når det er klart.	Ernst Arne
<b>Møteplass skilt</b>	Grunnarbeidene er utført, skiltene settes opp snart.	Ernst Arne
<b>Midler fra sparebankstiftelsen</b>	Atle sender mail med sluttrapport.	Atle
<b>Stolpe og basketkurv</b>	Vi bytter stolper når vi får tak noen som eger seg. Da er det også fornuftig å bytte lampene til noen andre.	Ernst Arne
<b>Hjertestarter</b>	Roar sjekker regler rundt sikring i forhold til å beskytte mot feilbruk f eks ved barn som leker før den henges opp. Roar skal på kurs og henger opp hjertestarter når han har vært på kurs.	Roar
<b>Veien</b>	Vi avventer et år til med tanke på hva som må asfalteres.	Ernst Arne
<b>Hull i veien mellom Østsideveien og Sølehullet.</b>	Her er det et hull i asfalten hvor massene er gravd bort under asfalten. Atle sjekker med kommunen om de vet noe om hva årsaken dette kan være. Ernst Arne sjekker det opp og hører evt om Brusrud kan utbedre arbeidet slik at ødeleggelsene ikke blir større.	Atle og Ernst Arne
<b>Sikring av veien overfor Vestsidveien 44</b>	Atle har klarert med Erik Jølberg om at vi kan sette opp mur i overkant av tomten hans for å forsterke veien. Atle skriver avtalen på mail og sjekker opp noen som kan gjøre arbeidet.	Atle
<b>Neste møte</b>	Tirsdag 24. januar 2023	

Ref. Lena

